[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 24  марта  2016 года № 65
                                    О запрещении проведения палов травы на

                             территории муниципального образования Путиловское

                               сельское поселение муниципального образования
                     Кировский муниципальный район Ленинградской области

          В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ленинградской области  и заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО Путиловское сельское поселение, в целях  предотвращения пожаров в результате палов травы на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с  пожароопасным периодом  запретить выжигание стерни, сухой травы и бытового мусора вблизи полей, лесных посадок, лесов, обочин дорог, а также на земельных участках, расположенных на всей территории МО Путиловское сельское поселение, независимо от форм собственности.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  В. И. Егорихин

 Разослано: дело, руководителям предприятий, организаций, учреждений- 6(по отдельному списку), председателям СНТ- 13(по отдельному списку), руководителям фермерских хозяйств (по отдельному списку).